
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.4 - 2024

436 - Commissari sorteggiabili del settore 10/N1 - L-OR/12
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Michele

2. 2 CAPELLI Piero

3. 3 CERETI Carlo Giovanni

4. 4 D'AGOSTINO Franco

5. 5 GIUNTA Roberta

6. 6 MANZO Andrea

7. 7 MENGOZZI Alessandro

8. 8 ORSATTI Paola

9. 9 TONGHINI Cristina

10. 10 TORRI Giulia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 D'AGOSTINO Franco

2. 1 BERNARDINI Michele

3. 3 CERETI Carlo Giovanni

4. 10 TORRI Giulia

5. 5 GIUNTA Roberta

6. 6 MANZO Andrea

7. 7 MENGOZZI Alessandro

8. 9 TONGHINI Cristina

9. 2 CAPELLI Piero

10. 8 ORSATTI Paola
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437 - Commissari sorteggiabili del settore 12/F1 - IUS/15
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CALIFANO Gian Paolo

2. 2 CARRATTA Antonio

3. 3 CECCHELLA Claudio

4. 4 DALFINO Domenico

5. 5 DE SANTIS Francesco

6. 6 DELLA PIETRA Giuseppe

7. 7 GIORGETTI Mariacarla

8. 8 GIUSSANI Andrea

9. 9 IANNICELLI Luigi

10. 10 LUPOI Michele Angelo

11. 11 MARTINO Roberto

12. 12 PANZAROLA Andrea

13. 13 POLI Roberto

14. 14 VULLO Enzo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 GIUSSANI Andrea

2. 5 DE SANTIS Francesco

3. 10 LUPOI Michele Angelo

4. 3 CECCHELLA Claudio

5. 6 DELLA PIETRA Giuseppe

6. 4 DALFINO Domenico

7. 7 GIORGETTI Mariacarla

8. 11 MARTINO Roberto

9. 2 CARRATTA Antonio
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10. 13 POLI Roberto

11. 9 IANNICELLI Luigi

12. 14 VULLO Enzo

13. 12 PANZAROLA Andrea

14. 1 CALIFANO Gian Paolo
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438 - Commissari sorteggiabili del settore 12/H1 - IUS/18
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGNATI Ulrico

2. 2 ALESSANDRI' Sergio Rosario

3. 3 BOTTA Fabio

4. 4 CASCIONE Cosimo

5. 5 CENTOLA Donato Antonio

6. 6 CURSI Maria Floriana

7. 7 D'AMATI Laura

8. 8 DALLA MASSARA Tommaso

9. 9 DOVERE Elio

10. 10 FALCONE Giuseppe

11. 11 FARGNOLI Iole

12. 12 FASOLINO Francesco

13. 13 GALGANO Francesca

14. 14 GARBARINO Paolo Luciano

15. 15 GAROFALO Luigi

16. 16 GIUNTI Patrizia

17. 17 LAMBRINI Paola

18. 18 LAURENDI Rossella

19. 19 LICANDRO Orazio Antonio

20. 20 LUCREZI Francesco Maria

21. 21 MAGANZANI Lauretta

22. 22 MAROTTA Valerio

23. 23 MASI Carla

24. 24 MIGLIETTA Massimo

25. 25 PETRUCCI Aldo

26. 26 RANDAZZO Salvatore

27. 27 REDUZZI Francesca

28. 28 SANNA Maria Virginia
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29. 29 SANTUCCI Gianni

30. 30 SCEVOLA Roberto Giampiero Francesco

31. 31 STOLFI Emanuele

32. 32 TASSI Elena

33. 33 TURELLI Giovanni

34. 34 VARVARO Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 28 SANNA Maria Virginia

2. 4 CASCIONE Cosimo

3. 14 GARBARINO Paolo Luciano

4. 8 DALLA MASSARA Tommaso

5. 1 AGNATI Ulrico

6. 16 GIUNTI Patrizia

7. 20 LUCREZI Francesco Maria

8. 18 LAURENDI Rossella

9. 6 CURSI Maria Floriana

10. 3 BOTTA Fabio

11. 32 TASSI Elena

12. 31 STOLFI Emanuele

13. 5 CENTOLA Donato Antonio

14. 30 SCEVOLA Roberto Giampiero Francesco

15. 26 RANDAZZO Salvatore

16. 21 MAGANZANI Lauretta

17. 24 MIGLIETTA Massimo

18. 7 D'AMATI Laura

19. 19 LICANDRO Orazio Antonio

20. 13 GALGANO Francesca

21. 10 FALCONE Giuseppe

22. 23 MASI Carla

23. 11 FARGNOLI Iole

24. 2 ALESSANDRI' Sergio Rosario

25. 22 MAROTTA Valerio

26. 9 DOVERE Elio

27. 25 PETRUCCI Aldo

28. 34 VARVARO Mario

29. 27 REDUZZI Francesca

30. 12 FASOLINO Francesco

31. 15 GAROFALO Luigi

32. 29 SANTUCCI Gianni

33. 33 TURELLI Giovanni
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34. 17 LAMBRINI Paola
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439 - Commissari sorteggiabili del settore 05/D1 - BIO/09
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BATTEZZATI Alberto

2. 2 BENFENATI Fabio

3. 3 BIAGINI Giuseppe

4. 4 BOTTINELLI Roberto

5. 5 BOZZI Yuri

6. 6 CALAMITA Giuseppe

7. 7 CERRA Maria Carmela

8. 8 CIBELLI Giuseppe

9. 9 CONTI Fiorenzo

10. 10 D'AMELIO Marcello

11. 11 D'AUSILIO Alessandro

12. 12 DAL MONTE Massimo

13. 13 FADIGA Luciano

14. 14 FATTORI Patrizia

15. 15 FERRAINA Stefano

16. 16 FULLE Stefania

17. 17 GRASSI Claudio

18. 18 LIMATOLA Cristina

19. 19 LINARI Marco

20. 20 MAGNAGHI Valerio

21. 21 MARINO Maria

22. 22 MESSINA Giovanni

23. 23 MORENO Maria

24. 24 MUDO' Giuseppa

25. 25 MUNARON Luca Maria

26. 26 PALMA Eleonora

27. 27 PENNA Claudia

28. 28 PICCONI Barbara
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29. 29 PROCINO Giuseppe

30. 30 PUZZO Daniela

31. 31 RAGOZZINO Davide Antonio

32. 32 TEMPIA Filippo

33. 33 VALACCHI Giuseppe

34. 34 VALENTI Giovanna

35. 35 ZAGO Mirka

36. 36 ZOLI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 19 LINARI Marco

2. 7 CERRA Maria Carmela

3. 2 BENFENATI Fabio

4. 31 RAGOZZINO Davide Antonio

5. 15 FERRAINA Stefano

6. 1 BATTEZZATI Alberto

7. 21 MARINO Maria

8. 24 MUDO' Giuseppa

9. 17 GRASSI Claudio

10. 5 BOZZI Yuri

11. 23 MORENO Maria

12. 32 TEMPIA Filippo

13. 11 D'AUSILIO Alessandro

14. 34 VALENTI Giovanna

15. 22 MESSINA Giovanni

16. 12 DAL MONTE Massimo

17. 8 CIBELLI Giuseppe

18. 4 BOTTINELLI Roberto

19. 3 BIAGINI Giuseppe

20. 27 PENNA Claudia

21. 33 VALACCHI Giuseppe

22. 26 PALMA Eleonora

23. 28 PICCONI Barbara

24. 14 FATTORI Patrizia

25. 20 MAGNAGHI Valerio

26. 30 PUZZO Daniela

27. 6 CALAMITA Giuseppe

28. 9 CONTI Fiorenzo

29. 25 MUNARON Luca Maria

30. 13 FADIGA Luciano

31. 29 PROCINO Giuseppe

32. 36 ZOLI Michele
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33. 35 ZAGO Mirka

34. 10 D'AMELIO Marcello

35. 16 FULLE Stefania

36. 18 LIMATOLA Cristina
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440 - Commissari sorteggiabili del settore 02/B1 - FIS/03
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBIERI Marco

2. 2 BARUCCA Gianni

3. 3 BERTACCO Riccardo

4. 4 BETTI Maria Grazia

5. 5 CANNAS Marco

6. 6 CAPELLINI Giovanni

7. 7 CASSINESE Antonio

8. 8 CERULLO Giulio Nicola

9. 9 COCUZZA Matteo

10. 10 D'ANDREA Cosimo

11. 11 DI BARTOLOMEO Antonio

12. 12 FINAZZI Marco

13. 13 GRIMALDI Maria Grazia

14. 14 ISELLA Giovanni

15. 15 LAMBERTI Andrea

16. 16 LI VOTI Roberto

17. 17 LONGHI Stefano

18. 18 MADDALENA Pasqualino Maria

19. 19 MARANGONI Marco Andrea Arrigo

20. 20 MARIANI Carlo

21. 21 MEINARDI Francesco

22. 22 MENEGHINI Carlo

23. 23 MODUGNO Giovanni

24. 24 OLIVERO Paolo

25. 25 PEPE Giovanni Piero

26. 26 PIFFERI Antonio Giovanni

27. 27 PUTTI Marina

28. 28 ROSSI Marco
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29. 29 SABA Michele

30. 30 SCAMARCIO Gaetano

31. 31 SCOTOGNELLA Francesco

32. 32 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

33. 33 TORRICELLI Alessandro

34. 34 VALENTINI Gianluca

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BERTACCO Riccardo

2. 32 SPAGNOLO Vincenzo Luigi

3. 16 LI VOTI Roberto

4. 27 PUTTI Marina

5. 5 CANNAS Marco

6. 21 MEINARDI Francesco

7. 24 OLIVERO Paolo

8. 34 VALENTINI Gianluca

9. 15 LAMBERTI Andrea

10. 26 PIFFERI Antonio Giovanni

11. 33 TORRICELLI Alessandro

12. 7 CASSINESE Antonio

13. 17 LONGHI Stefano

14. 23 MODUGNO Giovanni

15. 20 MARIANI Carlo

16. 9 COCUZZA Matteo

17. 10 D'ANDREA Cosimo

18. 19 MARANGONI Marco Andrea Arrigo

19. 29 SABA Michele

20. 14 ISELLA Giovanni

21. 13 GRIMALDI Maria Grazia

22. 30 SCAMARCIO Gaetano

23. 11 DI BARTOLOMEO Antonio

24. 18 MADDALENA Pasqualino Maria

25. 22 MENEGHINI Carlo

26. 28 ROSSI Marco

27. 2 BARUCCA Gianni

28. 31 SCOTOGNELLA Francesco

29. 6 CAPELLINI Giovanni

30. 4 BETTI Maria Grazia

31. 8 CERULLO Giulio Nicola

32. 1 BARBIERI Marco

33. 12 FINAZZI Marco
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34. 25 PEPE Giovanni Piero
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441 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H3 - VET/05
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BUONAVOGLIA Domenico

2. 2 CAFARCHIA Claudia

3. 3 CAMARDA Antonio

4. 4 CAMERO Michele

5. 5 DECARO Nicola

6. 6 DI MARTINO Barbara

7. 7 DRIGO Michele

8. 8 FERROGLIO Ezio

9. 9 FRANGIPANE DI REGALBONO Antonio

10. 10 MANFREDI Maria Teresa

11. 11 MARTELLA Vito

12. 12 PAGNINI Ugo

13. 13 PITTAU Marco

14. 14 RONCADA Paola

15. 15 TEMPESTA Maria

16. 16 TRAVERSA Donato

17. 17 VENEZIANO Vincenzo

18. 18 ZECCONI Alfonso

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 MARTELLA Vito

2. 3 CAMARDA Antonio

3. 12 PAGNINI Ugo

4. 2 CAFARCHIA Claudia

5. 5 DECARO Nicola
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6. 10 MANFREDI Maria Teresa

7. 4 CAMERO Michele

8. 17 VENEZIANO Vincenzo

9. 1 BUONAVOGLIA Domenico

10. 9 FRANGIPANE DI REGALBONO Antonio

11. 13 PITTAU Marco

12. 15 TEMPESTA Maria

13. 14 RONCADA Paola

14. 18 ZECCONI Alfonso

15. 7 DRIGO Michele

16. 16 TRAVERSA Donato

17. 8 FERROGLIO Ezio

18. 6 DI MARTINO Barbara
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442 - Commissari sorteggiabili del settore 07/B2 - AGR/03
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BECCARO Gabriele Loris

2. 2 FAILLA Osvaldo

3. 3 FERRINI Francesco

4. 4 GENTILE Alessandra

5. 5 LA MANTIA Tommaso

6. 6 MARCHI Enrico

7. 7 MARRA Francesco Paolo

8. 8 MULEO Rosario

9. 9 NERI Davide

10. 10 PEANO Cristiana

11. 11 PITACCO Andrea

12. 12 PONI Stefano

13. 13 ROMAGNOLI Manuela

14. 14 SABBATINI Paolo

15. 15 TONUTTI Pietro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 PITACCO Andrea

2. 4 GENTILE Alessandra

3. 3 FERRINI Francesco

4. 8 MULEO Rosario

5. 15 TONUTTI Pietro

6. 6 MARCHI Enrico

7. 9 NERI Davide

8. 1 BECCARO Gabriele Loris
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9. 10 PEANO Cristiana

10. 13 ROMAGNOLI Manuela

11. 7 MARRA Francesco Paolo

12. 14 SABBATINI Paolo

13. 5 LA MANTIA Tommaso

14. 12 PONI Stefano

15. 2 FAILLA Osvaldo
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